In q. suemūt excoicatio. interdictū a suspēcio. R. fīm lōs. in ptibz. P. iō qdē q. sicut excoicatio d; fieri in sc̄ptis atinētibz cām a cui⁹ sc̄pture exem-
plū tene⁹ iudex excoicato tradere infi-
mense si fuerit req̄situs de q. req̄sito d;
fieri publicū in st̄m v. autētice litē.
Iudex āt hmōi cōstitutōis violator
p mensē vñ ab ingressu ecclā a a di-
uiniis suspēsus est. a supior ad que;
recurred debz ipsā finiam relaxatē. a ex-
coicato ī ad interē cōdenare. Idem per
oia in sentētis suspēciois a interdicto.
Et de h̄ tēs s. Excoicatio. i. q. viii. A.
q. incipit. quō d; D. ex. eo. cū medici-
nalis. li. vi. Scđo q. finia excoicatois
interdicti. suspēciois nō relevat p se
qntē appellatōe; sed bñ p p̄cedētē. ex
de appell. ad hoc qm̄. a. c. pastoral. a
ex. eo. is. cui. li. vi. Ter⁹ q. ligati aliquid
finia de pdictis. nec eligere. nec eligi
p̄nit. ex. de appell. cōstitutus. i. et ex. de
osue. cū dilect⁹. a ex. de excep. aplice
a ex. de elec. cū inf. Q. iō q. null⁹ dic-
tor⁹ d; celebrare dñma. ex de. exco-
mī. c. ii. a. c. postulasti. q. fi. Q. iō q.
tales finias d; monitio p̄cedere q. in-
tellige. ut s. q. iii. A. cū additōe sua
D. a ar. ex de sen. exco. si canonicā li.

v. A. Poti⁹ est sō rubrica de offi. or-
eo. li. S. Sexto q. qlibet cor⁹ iurat an
q. absoluatō nō apliqz strauenire. Et
in oibz p̄ fieri relaxatio ad cautelā.
ex. eo. venerabilis. n̄ eēt interdictū gñia
liter pmulgatū. m̄ q. nō h; locū relax-
atio ad cautelā. ex. eo. p̄nti. li. vi. Se
ptimo q. talis finia est etiā a supiori
bz obſuāda. ex. de offi. or. cū ab ecclā.
Octauo q. null⁹ cor⁹ finia durāte p̄t
testificari. ex. de excep. aplice. a ex. 8
testi. venies in fi. M.ono q. supior nō
d; ipsas finias reuocare v. p̄nūciare
nullas eē mīsi vocatis ptibus. ext. de
appel. romana. q. penit. li. vi. A. satua
straria cōfitudine q. ad relaxatōem
si habet ut in. c. romana. de sen. exco-
li. vi. D. Decimo q. illi q. p. priuilegi
um sunt recepti in pprios a speciales
romane ecclēsie filios. licet ppter hoc
nō sint exempti. tñ sicut nec excoicā-
tis nec interdicti nec suspēdi p̄nt ab
alio q. a romano p̄tifice. v. legato
a latere. ext. de ver. fig. venies. li. vi.
Undecimo q. om̄is pdicta finie nomi-
ne cōfure ecclēsticē atinēt. ext. de
ver. fig. q. rōti. A. Cō. Imo. ut in sū.
cō. e. t. q. cxxxi. vbi pdicta notā. D.
Quis potest interdicere. R. fīm
Imo. et hosti. q. qlibz prelatus hñs
iurisdicōem ordinariā. Quilibet ec-
habens iurisdicōe; delegatā p̄t in-
terdicere ecclēiam terram v. psonā
cōtumacem sue iurisdicōis. etiam si
cōtumax sit ep̄us. ex de off. dele. sane
Dyocesanus tñ non debz suspendere
clericos seu eorū ecclēsias ppetuo vel
ad longū temp⁹ n̄ de cōsenfu capitli
extra de excess. pla. c. i. A. Ibi non si-
de isto tpe longo vel imperpetuū. sed
hanc limitatōem ponūt dicti. Imo.
et hosti. Nam ut ait idem hosti. mihi
esset q. ep̄s sine iudicio capili. n̄ pos-
set suspendere vel ecclās interdicere
cum non tm̄ delegat⁹ sol⁹; sed etiam
subdelegatus p se valeat excoicare.
ut ex de off. dele. ex lēis. ut a notatur
in sum. cō. eo. ti. q. cxxviii. D. Et h̄
maxime qn̄ p̄cedit ex officio suo. q.